



Permeco ApS

Haderslevvej 60
6760 Ribe
CVR-nr. 37780936

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.11.2022

Mogens Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Permeco ApS
Haderslevvej 60
6760 Ribe

CVR-nr.: 37780936
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Anders Flensburg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og driver landbrugsvirksomhed og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 765 t.kr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af salg af et uopdyrkeligt areal med 776 t. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		316.993	419.658
Personaleomkostninger	1	0	(3.308)
Af- og nedskrivninger	2	(254.238)	(336.126)
Andre driftsomkostninger		(794.815)	0
Driftsresultat		(732.060)	80.224
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		(32.599)	(30.802)
Resultat før skat		(764.658)	49.422
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(764.658)	49.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(764.658)	49.422
Resultatdisponering		(764.658)	49.422

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		9.330.705	10.682.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.952	76.173
Materielle aktiver	3	9.335.657	10.758.781
Anlægsaktiver		9.335.657	10.758.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.498	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.381	92.862
Andre tilgodehavender		143.316	116.097
Periodeafgrænsningsposter		10.133	17.701
Tilgodehavender		274.328	226.660
Likvide beholdninger		650.604	263.653
Omsætningsaktiver		924.932	490.313
Aktiver		10.260.589	11.249.094

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		513.067	1.277.725
Egenkapital		563.067	1.327.725
Gæld til realkreditinstitutter		3.212.345	3.457.873
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.212.345	3.457.873
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	246.000	246.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.203.184	6.178.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.993	20.993
Anden gæld	5	15.000	16.569
Kortfristede gældsforpligtelser		6.485.177	6.463.496
Gældsforpligtelser		9.697.522	9.921.369
Passiver		10.260.589	11.249.094
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.277.725	1.327.725
Årets resultat	0	(764.658)	(764.658)
Egenkapital ultimo	50.000	513.067	563.067

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	3.308
	0	3.308
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	254.238	336.126
	254.238	336.126

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.466.777	778.712
Tilgange	107.104	0
Afgange	(1.275.990)	0
Kostpris ultimo	10.297.891	778.712
Af- og nedskrivninger primo	(784.169)	(702.539)
Årets afskrivninger	(183.017)	(71.221)
Af- og nedskrivninger ultimo	(967.186)	(773.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.330.705	4.952

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	246.000	246.000	3.212.345	2.497.160
	246.000	246.000	3.212.345	2.497.160

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	1.569
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	15.000	16.569

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Con Chem Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.331 t. kr.
